organizatorem w świetle ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej. 

2. Pomoc finansowa na zadanie określone w ust. 1 zostanie udzielona w 2026 roku w formie 

dotacji celowej ze środków budżetu Powiatu Żnińskiego w kwocie 120 000 zł ( słownie: sto 

dwadzieścia tysięcy złotych 00/100). 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 

zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą Żnin a Powiatem Żnińskim. W przypadku 

niezgodnego z umową rozliczenia otrzymanych środków podlegają one zwrotowi do budżetu